



**FLORIANO**  
GOVERNO MUNICIPAL

# ADMINISTRAÇÃO

## Secretaria Municipal de Administração

**REF. PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS - SRP N.º 070/2022.  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0008334/2022.**

**OBJETO:** AQUISIÇÃO PARCELADA E SOB DEMANDA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS UTILIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL E ABASTECIMENTO DO MUNICÍPIO DE FLORIANO-PI.

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista os documentos apresentados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria GP nº 346/2022, acerca do Procedimento Licitatório na modalidade **PREGÃO** na forma **ELETRÔNICA** para Sistema de Registro de Preços nº 070/2022, visando à aquisição em epígrafe, após a análise e julgamento das propostas, bem como da documentação habilitatória, partes integrantes da licitação, tendo vencido todos os prazos recursais e, em razão do resultado final e o que consta no Parecer da Controladoria Geral do Município, pelo presente, recebo, aceito e aprovo o procedimento, em consequência **HOMOLOGO** o resultado da licitação, conforme valores unitários dos itens e classificação final das propostas como demonstrado abaixo:

**F REIS FILHO & CIA LTDA EPP CNPJ 02.758.851/0001-23**  
**Av.: Bucar Neto, 851, Centro, Floriano – Piauí - CEP 64.800-002**  
**Telefone: (89) 3522 3441**  
**e-mail: [f.reisfilho@hotmail.com](mailto:f.reisfilho@hotmail.com)**  
**Repres. Legal: Emerson de Oliveira Reis, CPF: CPF 462.397.823-00**

ITEM	CÓDIGO DO ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	3.04.01.000468	ABRAÇADEIRA FILTRO AR (MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	RESERPLASTIC	PACOTE	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
2	3.04.01.000469	ABRAÇADEIRA TURBINA (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	RESERPLASTIC	PACOTE	1	R\$ 103,00	R\$ 103,00
3	3.04.01.000470	ACOPLAMENTO HÉLICE(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	VISCOPAR	PACOTE	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00
4	3.04.01.000378	ACOPLAMENTO HÉLICE RADIADOR (FORD CARGO1419 2 EIXOS - (2015)	ARCO	PACOTE	1	R\$ 368,00	R\$ 368,00
5	3.04.01.000615	ACOPLAMENTO HÉLICE RADIADOR (FORD CARGO1719 2 EIXOS)	ARCO	PACOTE	1	R\$ 384,00	R\$ 384,00
6	3.04.01.000380	ALGEMA MOLA DIANTEIRA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015))	LTK	PACOTE	1	R\$ 221,31	R\$ 221,31



7	3.04.01.000616	ALGEMA MOLA DIANTEIRA (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	LTK	PACOTE	1	R\$ 227,30	R\$ 227,30
8	3.04.01.000471	ALGEMA MOLA DIANTEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	LTK	PACOTE	1	R\$ 203,20	R\$ 203,20
9	3.04.01.000381	ALGEMA MOLA TRASEIRA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	LTK	PACOTE	1	R\$ 232,87	R\$ 232,87
10	3.04.01.000617	ALGEMA MOLA TRASEIRA (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	LTK	PACOTE	2	R\$ 240,95	R\$ 481,89
11	3.04.01.000472	ALGEMA MOLA TRASEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	LTK	PACOTE	1	R\$ 324,37	R\$ 324,37
12	3.04.01.000382	AMORTECEDOR DIANTEIRO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015))	COFAP	PACOTE	3	R\$ 344,98	R\$ 1.034,95
13	3.04.01.000618	AMORTECEDOR DIANTEIRO (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	COFAP	PACOTE	3	R\$ 380,36	R\$ 1.141,08
14	3.04.01.000473	AMORTECEDOR DIANTEIRO(MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	COFAP	PACOTE	3	R\$ 415,18	R\$ 1.245,54
15	3.04.01.000383	ARANHA TRAVA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015))	CORCERAMA	PACOTE	3	R\$ 236,21	R\$ 708,63
16	3.04.01.000619	ARANHA TRAVA (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	CORCERAMA	PACOTE	3	R\$ 240,53	R\$ 721,58
17	3.04.01.000558	ARTICULADOR DIREÇÃO (VALTRA TRATOR A 950	TANAKA	PACOTE	6	R\$ 165,18	R\$ 991,08
18	3.04.01.000384	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015))	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 243,59	R\$ 243,59
19	3.04.01.000620	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 270,19	R\$ 270,19



20	3.04.01.000474	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA(MBB 2729 3 EIXOSPIPA PAC - (ANO - 2013)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 438,16	R\$ 438,16
21	3.04.01.000559	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA (VALTRA TRATOR A950)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 135,79	R\$ 135,79
22	3.04.01.000385	BARRA DIREÇÃO CENTRAL (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015))	OTMUS	PACOTE	1	R\$ 953,76	R\$ 953,76
23	3.04.01.000621	BARRA DIREÇÃO CENTRAL (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	OTMUS	PACOTE	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
24	3.04.01.000476	BARRA DIREÇÃO CENTRAL(MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	ZL BRASIL	PACOTE	1	R\$ 539,97	R\$ 539,97
25	3.04.01.000386	BARRA DIREÇÃO LATERAL (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015))	OTMUS	PACOTE	1	R\$ 718,38	R\$ 718,38
26	3.04.01.000622	BARRA DIREÇÃO LATERAL(FORD CARGO 1719 2EIXOS)	OTMUS	PACOTE	1	R\$ 797,77	R\$ 797,77
27	3.04.01.000477	BARRA DIREÇÃO LATERAL(MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	ZL BRASIL	PACOTE	1	R\$ 398,61	R\$ 398,61
28	3.04.01.000560	BARRA DIREÇÃO (VALTRA TRATOR A 950)	DELLA ROSA	PACOTE	3	R\$ 196,52	R\$ 589,55
29	3.04.01.000387	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA (FORD CARGO 14192 EIXOS - (2015))	BOBINAUTO	PACOTE	1	R\$ 441,36	R\$ 441,36
30	3.04.01.000623	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	BOBINAUTO	PACOTE	1	R\$ 489,97	R\$ 489,97
31	3.04.01.000704	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA (MBB 2729 3 EIXOSPIPA PAC - (ANO - 2013)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 512,25	R\$ 512,25
32	3.04.01.000561	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA (VALTRA TRATOR A950)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 141,36	R\$ 141,36



33	3.04.01.000388	BOMBA D'ÁGUA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)).	URBA	PACOTE	1	R\$ 326,74	R\$ 326,74
34	3.04.01.000624	BOMBA D'ÁGUA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	URBA	PACOTE	1	R\$ 364,06	R\$ 364,06
35	3.04.01.000479	BOMBA D'AGUA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO -2013)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 338,16	R\$ 338,16
36	3.04.01.000562	BOMBA D'ÁGUA (VALTRA TRATOR A 950)	INDISA	PACOTE	1	R\$ 377,30	R\$ 377,30
37	3.04.01.000565	BOMBA HIDRÁULICA (VALTRA TRATOR A 950)	INDISA	PACOTE	1	R\$ 1.000,97	R\$ 1.000,97
38	3.04.01.000566	BOMBA ÓLEO MOTOR (VALTRA TRATOR A 950)	INDISA	PACOTE	1	R\$ 379,80	R\$ 379,80
39	3.04.01.000563	BOMBA TRANSFERÊNCIA (VALTRA TRATOR A 950)	VALTRA	PACOTE	1	R\$ 275,49	R\$ 275,49
40	3.04.01.000480	BORRACHA PORTA DIANTEIRA L/D(MBB 2729 3 EIXOSPIPA PAC - (ANO - 2013)	JAHÚ	PACOTE	1	R\$ 111,00	R\$ 111,00
41	3.04.01.000481	BORRACHA PORTA DIANTEIRA L/E(MBB 2729 3 EIXOSPIPA PAC - (ANO - 2013)	JAHÚ	PACOTE	1	R\$ 111,00	R\$ 111,00
42	3.04.01.000482	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA(MBB 2729 3 EIXOSPIPA PAC - (ANO - 2013)	CRM	PACOTE	1	R\$ 140,11	R\$ 140,11
43	3.04.01.000389	BUCHA FEIXE MOLA DIANTEIRA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015))	VANNUCCI	PACOTE	2	R\$ 136,21	R\$ 272,42
44	3.04.01.000625	BUCHA FEIXE MOLA DIANTEIRA (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	VANNUCCI	PACOTE	2	R\$ 144,43	R\$ 288,86
45	3.04.01.000390	BUCHA FEIXE MOLA TRASEIRA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015)).	VANNUCCI	PACOTE	2	R\$ 137,88	R\$ 275,76



46	3.04.01.000626	BUCHA FEIXE MOLA TRASEIRA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	VANNUCCI	PACOTE	2	R\$ 145,82	R\$ 291,64
47	3.04.01.000484	BUCHA MOLA DIANTEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	CRM	PACOTE	9	R\$ 124,23	R\$ 1.118,10
48	3.04.01.000485	BUCHA MOLA TRASEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -(ANO - 2013)	CRM	PACOTE	9	R\$ 164,34	R\$ 1.479,10
49	3.04.01.000391	CATRACA FREIO DIANTEIRA L/D (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015))	MASTER	PACOTE	1	R\$ 192,06	R\$ 192,06
50	3.04.01.000627	CATRACA FREIO DIANTEIRA L/D(FORD CARGO 1719 2EIXOS)	MASTER	PACOTE	1	R\$ 196,38	R\$ 196,38
51	3.04.01.000486	CATRACA FREIO DIANTEIRA L/D(MBB 2729 3 EIXOSPIPA PAC - (ANO - 2013)	ECKISIL	PACOTE	1	R\$ 233,70	R\$ 233,70
53	3.04.01.000392	CATRACA FREIO DIANTEIRO L/E (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015))	MASTER	PACOTE	1	R\$ 192,06	R\$ 192,06
54	3.04.01.000628	CATRACA FREIO DIANTEIRO L/E(FORD CARGO 1719 2EIXOS)	MASTER	PACOTE	1	R\$ 196,38	R\$ 196,38
55	3.04.01.000393	CATRACA FREIO TRASEIRO L/D (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015))	MASTER	PACOTE	1	R\$ 197,77	R\$ 197,77
56	3.04.01.000629	CATRACA FREIO TRASEIRO L/D(FORD CARGO 1719 2EIXOS)	MASTER	PACOTE	1	R\$ 201,39	R\$ 201,39
57	3.04.01.000488	CATRACA FREIO TRASEIRO L/D(MBB 2729 3 EIXOSPIPA PAC - (ANO - 2013)	ECKISIL	PACOTE	1	R\$ 233,70	R\$ 233,70
58	3.04.01.000394	CATRACA FREIO TRASEIRO L/E (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015)).	MASTER	PACOTE	1	R\$ 196,38	R\$ 196,38
59	3.04.01.000630	CATRACA FREIO TRASEIRO L/E(FORD CARGO 1719 2EIXOS)	MASTER	PACOTE	1	R\$ 201,67	R\$ 201,67
60	3.04.01.000489		ECKISIL	PACOTE	1	R\$ 233,70	R\$ 233,70



		CATRACA FREIO TRASEIRO L/E(MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)					
61	3.04.01.000395	CILINDRO AUXILIAR EMBREGEM (FORD CARGO 14192 EIXOS - (2015).	LNG	PACOTE	1	R\$ 180,92	R\$ 180,92
62	3.04.01.000631	CILINDRO AUXILIAR EMBREGEM(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	LNG	PACOTE	1	R\$ 194,57	R\$ 194,57
63	3.04.01.000396	CILINDRO MESTRE EMBREGEM (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015).	LNG	PACOTE	1	R\$ 621,86	R\$ 621,86
64	3.04.01.000632	CILINDRO MESTRE EMBREGEM (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	LNG	PACOTE	1	R\$ 681,19	R\$ 681,19
65	3.04.01.000397	CILINDRO MESTRE FREIO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015).	LNG	PACOTE	1	R\$ 230,92	R\$ 230,92
66	3.04.01.000633	CILINDRO MESTRE FREIO(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	LNG	PACOTE	1	R\$ 252,23	R\$ 252,23
67	3.04.01.000567	CILINDRO MESTRE FREIO (VALTRA TRATOR A 950)	VARGA	PACOTE	1	R\$ 361,98	R\$ 361,98
68	3.04.01.000568	COIFA PROTEÇÃO HASTE FREIO (VALTRA TRATOR A950)	AGCO	PACOTE	1	R\$ 72,98	R\$ 72,98
69	3.04.01.000398	COLMEIA RADIADOR (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015).	MAHLE	PACOTE	1	R\$ 1.311,97	R\$ 1.311,97
70	3.04.01.000634	COLMEIA RADIADOR(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	MAHLE	PACOTE	1	R\$ 1.355,56	R\$ 1.355,56
71	3.04.01.000490	COLMEIA RADIADOR(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -(ANO - 2013)	MAHLE	PACOTE	1	R\$ 2.463,50	R\$ 2.463,50
72	3.04.01.000569	COLMEIA RADIADOR ((VALTRA TRATOR A 950)	PACCINI	PACOTE	1	R\$ 902,08	R\$ 902,08
73	3.04.01.000399		GAUSS	PACOTE	1	R\$ 162,95	R\$ 162,95



		CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR (FORDCARGO 1419 2 EIXOS - (2015).					
74	3.04.01.000635	CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR(FORD CARGO1719 2 EIXOS)	GAUSS	PACOTE	1	R\$ 170,75	R\$ 170,75
75	3.04.01.000570	CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR (VALTRATOR A 950)	GAUSS	PACOTE	1	R\$ 145,26	R\$ 145,26
76	3.04.01.000400	CORREIA ALTERNADOR (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015).	DAYCO	PACOTE	3	R\$ 207,80	R\$ 623,39
77	3.04.01.000636	CORREIA ALTERNADOR(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	DAYCO	PACOTE	3	R\$ 213,37	R\$ 640,11
78	3.04.01.000491	CORREIA ALTERNADOR(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -(ANO - 2013)	MAHLE	PACOTE	3	R\$ 146,38	R\$ 439,13
79	3.04.01.000571	CORREIA ALTERNADOR (VALTRATOR A 950)	MAHLE	PACOTE	3	R\$ 62,81	R\$ 188,44
80	3.04.01.000401	COXIM CAIXA MARCHA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015).	REI	PACOTE	3	R\$ 272,70	R\$ 818,10
81	3.04.01.000637	COXIM CAIXA MARCHA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	REI	PACOTE	3	R\$ 284,12	R\$ 852,36
82	3.04.01.000492	COXIM CAIXA MARCHA (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -(ANO - 2013)	REI	PACOTE	1	R\$ 320,47	R\$ 320,47
83	3.04.01.000402	COXIM MOTOR (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	FORD	PACOTE	3	R\$ 308,08	R\$ 924,23
84	3.04.01.000638	COXIM MOTOR(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	FORD	PACOTE	3	R\$ 324,09	R\$ 972,28
85	3.04.01.000493	COXIM MOTOR (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO -2013)	REI	PACOTE	1	R\$ 318,32	R\$ 318,32



86	3.04.01.000403	CRUZETA CARDAN(FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	NAKATA	PACOTE	3	R\$ 205,15	R\$ 615,46
87	3.04.01.000639	CRUZETA CARDAN(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	NAKATA	PACOTE	3	R\$ 216,57	R\$ 649,72
88	3.04.01.000494	CRUZETA CARDAN(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 287,88	R\$ 287,88
89	3.04.01.000572	CRUZETA CARDAN (VALTRA TRATOR A 950)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 102,78	R\$ 102,78
90	3.04.01.000404	CUBO RODA DIANTEIRA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015).	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 876,32	R\$ 876,32
91	3.04.01.000640	CUBO RODA DIANTEIRA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 903,06	R\$ 903,06
92	3.04.01.000495	CUBO RODA DIANTEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -(ANO - 2013)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 658,21	R\$ 658,21
93	3.04.01.000405	CUBO RODA TRASEIRA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015).	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 1.115,87	R\$ 1.115,87
94	3.04.01.000641	CUBO RODA TRASEIRA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 1.137,46	R\$ 1.137,46
95	3.04.01.000496	CUBO RODA TRASEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -(ANO - 2013)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 658,21	R\$ 658,21
96	3.04.01.000497	CUÍÇA FREIO DIANTEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -(ANO - 2013)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 396,24	R\$ 396,24
97	3.04.01.000407	CUÍÇA FREIO DIANTEIRO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015).	MASTER	PACOTE	1	R\$ 606,12	R\$ 606,12
98	3.04.01.000642	CUÍÇA FREIO DIANTEIRO(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	MASTER	PACOTE	1	R\$ 611,14	R\$ 611,14
99	3.04.01.000498	CUÍÇA FREIO TRASEIRA(MBB	MASTER	PACOTE	1	R\$ 396,24	R\$ 396,24





		2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)					
100	3.04.01.000408	CUÍCA FREIO TRASEIRO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015).	MASTER	PACOTE	1	R\$ 509,33	R\$ 509,33
101	3.04.01.000643	CUÍCA FREIO TRASEIRO(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	MASTER	PACOTE	1	R\$ 530,78	R\$ 530,78
102	3.04.01.000574	DISCO EMBREAGEM (VALTRA TRATOR A 950)	AGCO	PACOTE	1	R\$ 520,75	R\$ 520,75
103	3.04.01.000409	EIXO BENDIX MOTOR PARTIDA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015).	ZEN	PACOTE	1	R\$ 127,16	R\$ 127,16
104	3.04.01.000644	EIXO BENDIX MOTOR PARTIDA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	ZEN	PACOTE	1	R\$ 146,66	R\$ 146,66
105	3.04.01.000499	EIXO BENDIX MOTOR PARTIDA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 253,90	R\$ 253,90
106	3.04.01.000575	EIXO BENDIX MOTOR PARTIDA (VALTRA TRATOR A950)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 124,93	R\$ 124,93
107	3.04.01.000500	EMBREAGEM VISCOSA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -(ANO - 2013)	MAHLE	PACOTE	1	R\$ 1.181,61	R\$ 1.181,61
108	3.04.01.000410	ESTATOR ALTERNADOR (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015).	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 255,15	R\$ 255,15
109	3.04.01.000645	ESTATOR ALTERNADOR(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 274,37	R\$ 274,37
110	3.04.01.000501	ESTATOR ALTERNADOR(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -(ANO - 2013)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 378,55	R\$ 378,55
111	3.04.01.000576	ESTATOR ALTERNADOR (VALTRA TRATOR A 950)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 307,10	R\$ 307,10



112	3.04.01.000411	FLANGE CARDAN (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	REI	PACOTE	1	R\$ 176,88	R\$ 176,88
113	3.04.01.000646	FLANGE CARDAN(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	REI	PACOTE	1	R\$ 194,99	R\$ 194,99
114	3.04.01.000577	FLEXIVEL EMBREAGEM (VALTRA TRATOR A 950)	IBTF	PACOTE	1	R\$ 54,87	R\$ 54,87
115	3.04.01.000412	GARFO CARDAN (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	REI	PACOTE	1	R\$ 200,70	R\$ 200,70
116	3.04.01.000647	GARFO CARDAN(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	REI	PACOTE	1	R\$ 214,07	R\$ 214,07
117	3.04.01.000578	GARFO EMBREAGEM (VALTRA TRATOR A 950)	MPS	PACOTE	1	R\$ 140,53	R\$ 140,53
118	3.04.01.000413	GRAMPO FEIXE MOLA DIANTEIRO (FORD CARGO 14192 EIXOS - (2015).	MOLAS FF	PACOTE	3	R\$ 24,37	R\$ 73,12
119	3.04.01.000648	GRAMPO FEIXE MOLA DIANTEIRO(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	MOLAS FF	PACOTE	3	R\$ 23,96	R\$ 71,87
120	3.04.01.000414	GRAMPO FEIXE MOLA TRASEIRA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015).	MOLAS FF	PACOTE	3	R\$ 23,68	R\$ 71,03
121	3.04.01.000649	GRAMPO FEIXE MOLA TRASEIRA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	MOLAS FF	PACOTE	3	R\$ 24,09	R\$ 72,28
122	3.04.01.000502	GRAMPO MOLA DIANTEIRA (MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	FAMA	PACOTE	1	R\$ 26,88	R\$ 26,88
123	3.04.01.000503	GRAMPO MOLA TRASEIRA (MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	FAMA	PACOTE	1	R\$ 27,16	R\$ 27,16
124	3.04.01.000415	GUARNIÇÃO PARA-BRISA DIANTEIRO (FORD CARGO1419 2 EIXOS - (2015).	UNIVERSAL	PACOTE	1	R\$ 234,40	R\$ 234,40
125	3.04.01.000650	GUARNIÇÃO PARA-BRISA DIANTEIRO(FORD CARGO1719 2 EIXOS)	UNIVERSAL	PACOTE	1	R\$ 245,12	R\$ 245,12



127	3.04.01.000505	GUARNIÇÃO PORTA DIANTEIRRA L/E(MBB 2729 3EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	UNIVERSAL	PACOTE	1	R\$ 138,02	R\$ 138,02
128	3.04.01.000416	HÉLICE RADIADOR (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	VALPEC	PACOTE	1	R\$ 1.136,76	R\$ 1.136,76
129	3.04.01.000651	HELICE RADIADOR (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	VALPEC	PACOTE	1	R\$ 1.190,38	R\$ 1.190,38
130	3.04.01.000506	HÉLICE RADIADOR(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	VALPEC	PACOTE	1	R\$ 364,06	R\$ 364,06
131	3.04.01.000417	INDUZIDO MOTOR PARTIDA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015).	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 573,81	R\$ 573,81
132	3.04.01.000652	INDUZIDO MOTOR PARTIDA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 611,14	R\$ 611,14
133	3.04.01.000507	INDUZIDO MOTOR PARTIDA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 1.292,75	R\$ 1.292,75
134	3.04.01.000579	INDUZIDO MOTOR PARTIDA (VALTRA TRATOR A 950)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 317,96	R\$ 317,96
135	3.04.01.000580	JOGO ARRUELA ENCOSTO (VALTRA TRATOR A 950)	MAHLE	JOGO	1	R\$ 118,52	R\$ 118,52
136	3.04.01.000581	JOGO BRONZINA BIELA (VALTRA TRATOR A 950)	MAHLE	JOGO	1	R\$ 298,88	R\$ 298,88
137	3.04.01.000582	JOGO BRONZINA CENTRAL (VALTRA TRATOR A 950)	MAHLE	JOGO	1	R\$ 344,29	R\$ 344,29
138	3.04.01.000419	JOGO BUCHA MOTOR PARTIDA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015).	BOSCH	JOGO	1	R\$ 169,36	R\$ 169,36
139	3.04.01.000653		BOSCH	JOGO	1	R\$ 185,24	R\$ 185,24



		JOGO BUCHA MOTOR PARTIDA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)					
140	3.04.01.000583	JOGO BUCHA MOTOR PARTIDA (VALTRA TRATOR A950)	BOSCH	JOGO	1	R\$ 26,74	R\$ 26,74
141	3.04.01.000420	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO (FORD CARGO1419 2 EIXOS - (2015).	IRMA CESTARI	JOGO	1	R\$ 235,51	R\$ 235,51
142	3.04.01.000654	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO(FORD CARGO1719 2 EIXOS)	IRMA CESTARI	JOGO	1	R\$ 252,23	R\$ 252,23
143	3.04.01.000509	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	EMBUCHAM	JOGO	1	R\$ 343,87	R\$ 343,87
144	3.04.01.000510	JOGO ESCOVA MOTOR PARTIDA(MBB 2729 3 EIXOSPIPA PAC - (ANO - 2013)	BOSCH	JOGO	1	R\$ 67,97	R\$ 67,97
145	3.04.01.000584	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO (VALTRA TRATOR A950)	AGCO	JOGO	1	R\$ 374,93	R\$ 374,93
146	3.04.01.000585	JOGO KIT MOTOR (VALTRA TRATOR A 950)	AGCO	JOGO	1	R\$ 2.484,39	R\$ 2.484,39
147	3.04.01.000421	JOGO LONA FREIO DIANTEIRO (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015).	THERMOID	JOGO	3	R\$ 408,91	R\$ 1.226,73
148	3.04.01.000655	JOGO LONA FREIO DIANTEIRO(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	THERMOID	JOGO	3	R\$ 433,01	R\$ 1.299,02
149	3.04.01.000422	JOGO LONA FREIO TRASEIRO (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015).	THERMOID	JOGO	3	R\$ 414,34	R\$ 1.243,03
150	3.04.01.000656	JOGO LONA FREIO TRASEIRO(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	THERMOID	JOGO	3	R\$ 438,30	R\$ 1.314,90
151	3.04.01.000511		LONAFLEX	JOGO	1	R\$ 218,94	R\$ 218,94



		JOGO LONAS FREIO DIANTEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)					
152	3.04.01.000512	JOGO LONAS FREIO TRASEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	LONAFLEX	JOGO	1	R\$ 293,03	R\$ 293,03
153	3.04.01.000423	JOGO PALHETA PARA-BRISA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015).	BOSCH	JOGO	1	R\$ 86,49	R\$ 86,49
154	3.04.01.000657	JOGO PALHETA PARA- BRISA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	BOSCH	JOGO	1	R\$ 94,57	R\$ 94,57
155	3.04.01.000513	JOGO PALHETA PARA-BRISA(MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	BOSCH	JOGO	1	R\$ 124,23	R\$ 124,23
156	3.04.01.000424	JUMELO FEIXE MOLA DIANTEIRA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015).	MOLAS FF	PACOTE	1	R\$ 174,79	R\$ 174,79
157	3.04.01.000658	JUMELO FEIXE MOLA DIANTEIRA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	MOLAS FF	PACOTE	1	R\$ 192,90	R\$ 192,90
158	3.04.01.000425	JUMELO FEIXE MOLA TRASEIRA ( FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015).	MOLAS FF	PACOTE	1	R\$ 193,87	R\$ 193,87
159	3.04.01.000659	JUMELO FEIXE MOLA TRASEIRA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	MOLAS FF	PACOTE	1	R\$ 201,25	R\$ 201,25
160	3.04.01.000426	KIT EMBREAGEM (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	MR	KIT	1	R\$ 2.791,77	R\$ 2.791,77
161	3.04.01.000660	KIT EMBREAGEM(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	MR	KIT	1	R\$ 2.847,48	R\$ 2.847,48
162	3.04.01.000514	KIT EMBREAGEM(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO -2013)	SACHS	KIT	1	R\$ 3.424,49	R\$ 3.424,49



163	3.04.01.000427	LANTERNA TRASEIRA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015).	PRADOLUX	PACOTE	3	R\$ 116,71	R\$ 350,14
164	3.04.01.000661	LANTERNA TRASEIRA (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PRADOLUX	PACOTE	3	R\$ 127,44	R\$ 382,31
165	3.04.01.000515	LANTERNA TRASEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -(ANO - 2013)	KLX	PACOTE	3	R\$ 126,74	R\$ 380,22
166	3.04.01.000428	LUVA CARDAN (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 1.004,31	R\$ 1.004,31
167	3.04.01.000662	LUVA CARDAN (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	NAKATA	PACOTE	3	R\$ 1.031,89	R\$ 3.095,67
168	3.04.01.000516	LUVA CARDAN(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO -2013)	NAKATA	PACOTE	3	R\$ 687,74	R\$ 2.063,22
169	3.04.01.000429	MAÇANETA EXTERNA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015).	UNIVERSAL	PACOTE	1	R\$ 126,74	R\$ 126,74
170	3.04.01.000663	MAÇANETA EXTERNA (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	UNIVERSAL	PACOTE	1	R\$ 148,33	R\$ 148,33
171	3.04.01.000430	MAÇANETA INTERNA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015).	UNIVERSAL	PACOTE	1	R\$ 31,34	R\$ 31,34
172	3.04.01.000664	MAÇANETA INTERNA (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	UNIVERSAL	PACOTE	1	R\$ 31,34	R\$ 31,34
173	3.04.01.000431	MANCAL DIANTEIRO MOTOR PARTIDA (FORD CARGO1419 2 EIXOS - (2015).	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 307,38	R\$ 307,38
174	3.04.01.000665	MANCAL DIANTEIRO MOTOR PARTIDA (FORD CARGO1719 2 EIXOS)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 334,12	R\$ 334,12
175	3.04.01.000517	MANCAL DIANTEIRO MOTOR PARTIDA(MBB 2729 3EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 238,72	R\$ 238,72
176	3.04.01.000432	MANGOTE RADIADOR INFERIOR (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015).	JAMAICA	PACOTE	1	R\$ 81,20	R\$ 81,20



177	3.04.01.000666	MANGOTE RADIADOR INFERIOR (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	JAMAICA	PACOTE	1	R\$ 102,37	R\$ 102,37
178	3.04.01.000518	MANGOTE RADIADOR INFERIOR(MBB 2729 3 EIXOSPIPA PAC - (ANO - 2013)	JAMAICA	PACOTE	1	R\$ 386,63	R\$ 386,63
179	3.04.01.000586	MANGOTE RADIADOR INFERIOR (VALTRA TRATOR A950)	JAMAICA	PACOTE	1	R\$ 89,69	R\$ 89,69
180	3.04.01.000433	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015)	JAMAICA	PACOTE	1	R\$ 117,83	R\$ 117,83
181	3.04.01.000519	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	JAMAICA	PACOTE	1	R\$ 171,73	R\$ 171,73
182	3.04.01.000587	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR (VALTRA TRATOR A950)	JAMAICA	PACOTE	1	R\$ 85,93	R\$ 85,93
183	3.04.01.000667	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	JAMAICA	PACOTE	1	R\$ 129,53	R\$ 129,53
184	3.04.01.000588	MANGUEIRA HIDRÁULICA (VALTRA TRATOR A 950)	AGCO	PACOTE	6	R\$ 156,96	R\$ 941,78
185	3.04.01.000520	MECANISMO VIDRO DIANTEIRO L/D(MBB 2729 3 EIXOSPIPA PAC - (ANO - 2013)	ZINNI GUELL	PACOTE	1	R\$ 238,02	R\$ 238,02
186	3.04.01.000521	MECANISMO VIDRO DIANTEIRO L/E(MBB 2729 3 EIXOSPIPA PAC - (ANO - 2013)	ZINNI GUELL	PACOTE	1	R\$ 238,72	R\$ 238,72
187	3.04.01.000703	MOLA 2ª VIRADA DIANTEIRA (MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013))	FAMA	PACOTE	1	R\$ 499,44	R\$ 499,44
188	3.04.01.000434	MOLA 2ª VIRADA DIANTEIRA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015)	FABRINI	PACOTE	1	R\$ 255,99	R\$ 255,99
189	3.04.01.000706	MOLA 2ª VIRADA DIANTEIRA (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	FABRINI	PACOTE	1	R\$ 270,89	R\$ 270,89



190	3.04.01.000435	MOLA 2ª VIRADA TRASEIRA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015)	FABRINI	PACOTE	1	R\$ 330,08	R\$ 330,08
191	3.04.01.000669	MOLA 2ª VIRADA TRASEIRA (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	FABRINI	PACOTE	1	R\$ 395,40	R\$ 395,40
192	3.04.01.000523	MOLA 2ª VIRADA TRASEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	FAMA	PACOTE	1	R\$ 458,08	R\$ 458,08
193	3.04.01.000436	MOLA MESTRE DIANTEIRA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	FABRINI	PACOTE	1	R\$ 597,21	R\$ 597,21
194	3.04.01.000670	MOLA MESTRE DIANTEIRA (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	FABRINI	PACOTE	1	R\$ 612,81	R\$ 612,81
195	3.04.01.000524	MOLA MESTRE DIANTEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	FAMA	PACOTE	1	R\$ 444,15	R\$ 444,15
196	3.04.01.000437	MOLA MESTRE TRASEIRA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	FABRINI	PACOTE	1	R\$ 355,71	R\$ 355,71
197	3.04.01.000671	MOLA MESTRE TRASEIRA (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	FABRINI	PACOTE	1	R\$ 380,36	R\$ 380,36
198	3.04.01.000525	MOLA MESTRE TRASEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	FAMA	PACOTE	1	R\$ 492,75	R\$ 492,75
199	3.04.01.000438	PARA-BRISA DIANTEIRO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015)	PILKINGTON	PACOTE	1	R\$ 926,74	R\$ 926,74
200	3.04.01.000672	PARA BRISA-DIANTEIRO (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PILKINGTON	PACOTE	1	R\$ 958,91	R\$ 958,91
201	3.04.01.000526	PARA-BRISA DIANTEIRO(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -(ANO - 2013)	FANAVID	PACOTE	1	R\$ 607,52	R\$ 607,52
202	3.04.01.000439		FEY	PACOTE	3	R\$ 58,50	R\$ 175,49





		PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015)					
203	3.04.01.000673	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	FEY	PACOTE	2	R\$ 66,29	R\$ 132,59
204	3.04.01.000527	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	BRC	PACOTE	3	R\$ 86,77	R\$ 260,30
205	3.04.01.000440	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015)	FEY	PACOTE	3	R\$ 70,06	R\$ 210,17
206	3.04.01.000675	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	FEY	PACOTE	3	R\$ 74,79	R\$ 224,37
207	3.04.01.000528	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO(MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	BRC	PACOTE	3	R\$ 87,60	R\$ 262,81
208	3.04.01.000441	PINO FEIXE MOLA DIANTEIRA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015)	FEY	PACOTE	2	R\$ 56,82	R\$ 113,65
209	3.04.01.000676	PINO FEIXE MOLA DIANTEIRA (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	FEY	PACOTE	2	R\$ 59,89	R\$ 119,78
210	3.04.01.000442	PINO FEIXE MOLA TRASEIRA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015)	FEY	PACOTE	2	R\$ 46,10	R\$ 92,20
211	3.04.01.000677	PINO FEIXE MOLA TRASEIRA (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	FEY	PACOTE	2	R\$ 51,67	R\$ 103,34
212	3.04.01.000529	PINO MOLA DIANTEIRO(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -(ANO - 2013)	BRC	PACOTE	9	R\$ 70,61	R\$ 635,51
213	3.04.01.000530	PINO MOLA TRASEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -(ANO - 2013)	BRC	PACOTE	9	R\$ 89,83	R\$ 808,49
214	3.04.01.000589	PLATÔ EMBREAGEM (VALTRA TRATOR A 950)	SACHS	PACOTE	1	R\$ 2.244,70	R\$ 2.244,70
215	3.04.01.000443	POLIA ALTERNADOR (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015)	ZEN	PACOTE	1	R\$ 103,62	R\$ 103,62



216	3.04.01.000678	POLIA ALTERNADOR (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	ZEN	PACOTE	1	R\$ 111,84	R\$ 111,84
217	3.04.01.000590	POLIA ALTERNADOR (VALTRA TRATOR A 950)	ZEN	PACOTE	1	R\$ 76,74	R\$ 76,74
218	3.04.01.000444	PONTEIRA CARDAN (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 307,38	R\$ 307,38
219	3.04.01.000679	PONTEIRA CARDAN (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 330,22	R\$ 330,22
220	3.04.01.000531	PONTEIRA CARDAN(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -(ANO - 2013)	NAKATA	PACOTE	3	R\$ 539,13	R\$ 1.617,40
221	3.04.01.000445	PORTA ESCOVA ALTERNADOR (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015)	BOSCH	PACOTE	2	R\$ 148,75	R\$ 297,49
222	3.04.01.000680	PORTA ESCOVA ALTERNADOR (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 161,42	R\$ 161,42
223	3.04.01.000532	PORTA ESCOVA ALTERNADOR(MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 202,23	R\$ 202,23
224	3.04.01.000591	PORTA ESCOVA ALTERNADOR (VALTRA TRATOR A950)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 58,77	R\$ 58,77
225	3.04.01.000446	REGULADOR ALTERNADOR (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 217,83	R\$ 217,83
226	3.04.01.000681	REGULADOR ALTERNADOR (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 227,30	R\$ 227,30
227	3.04.01.000533	REGULADOR ALTERNADOR(MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 95,40	R\$ 95,40
228	3.04.01.000592	REGULADOR ALTERNADOR (VALTRA TRATOR A 950)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 97,77	R\$ 97,77
229	3.04.01.000593	REPARO CILINDRO DIREÇÃO (VALTRA TRATOR A 950)	AGEL	PACOTE	1	R\$ 113,09	R\$ 113,09
230	3.04.01.000595		AGEL	PACOTE	1	R\$ 75,35	R\$ 75,35



		RETENTOR PINHÃO (VALTRA TRATOR A 950)					
231	3.04.01.000534	RETENTOR POLIA MOTOR(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	SABÓ	PACOTE	1	R\$ 116,71	R\$ 116,71
232	3.04.01.000447	RETENTOR RODA DIANTEIRA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015)	SABÓ	PACOTE	3	R\$ 51,39	R\$ 154,18
233	3.04.01.000682	RETENTOR RODA DIANTEIRA (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	SABÓ	PACOTE	3	R\$ 54,04	R\$ 162,12
234	3.04.01.000535	RETENTOR RODA DIANTEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	SABÓ	PACOTE	1	R\$ 59,33	R\$ 59,33
235	3.04.01.000596	RETENTOR RODA DIANTEIRA (VALTRA TRATOR A 950)	SABÓ	PACOTE	1	R\$ 62,12	R\$ 62,12
236	3.04.01.000448	RETENTOR RODA TRASEIRA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015)	SABÓ	PACOTE	3	R\$ 268,38	R\$ 805,15
237	3.04.01.000683	RETENTOR RODA TRASEIRA (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	SABÓ	PACOTE	3	R\$ 272,28	R\$ 816,85
238	3.04.01.000536	RETENTOR RODA TRASEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	SABÓ	PACOTE	1	R\$ 56,82	R\$ 56,82
239	3.04.01.000597	RETENTOR RODA TRASEIRA (VALTRA TRATOR A 950)	SABÓ	PACOTE	1	R\$ 61,56	R\$ 61,56
240	3.04.01.000598	RETENTOR TOMADA FORÇA (VALTRA TRATOR A 950)	SABÓ	PACOTE	1	R\$ 62,12	R\$ 62,12
241	3.04.01.000449	ROLAMENTO ALTERNADO DIANTEIRO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	VANNUCCI	PACOTE	1	R\$ 39,00	R\$ 39,00
242	3.04.01.000684	ROLAMENTO ALTERNADO DIANTEIRO (FORD CARGO1719 2 EIXOS)	VANNUCCI	PACOTE	1	R\$ 38,30	R\$ 38,30
243	3.04.01.000599	ROLAMENTO ALTERNADOR DIANTEIRO (VALTRATOR A 950)	SKF	PACOTE	1	R\$ 26,04	R\$ 26,04



244	3.04.01.000600	ROLAMENTO ALTERNADOR TRASEIRO (VALTRATOR A 950)	SKF	PACOTE	1	R\$ 43,73	R\$ 43,73
245	3.04.01.000450	ROLAMENTO ALTERNADO TRASEIRO (FORD CARGO1419 2 EIXOS - (2015)	VANNUCCI	PACOTE	1	R\$ 41,92	R\$ 41,92
246	3.04.01.000685	ROLAMENTO ALTERNADO TRASEIRO (FORD CARGO1719 2 EIXOS)	VANNUCCI	PACOTE	1	R\$ 44,29	R\$ 44,29
247	3.04.01.000451	ROLAMENTO CARDAN (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 113,51	R\$ 113,51
248	3.04.01.000686	ROLAMENTO CARDAN (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 120,75	R\$ 120,75
249	3.04.01.000537	ROLAMENTO CARDAN(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -(ANO - 2013)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 159,61	R\$ 159,61
250	3.04.01.000601	ROLAMENTO EMBREAGEM (VALTRA TRATOR A 950)	SKF	PACOTE	1	R\$ 122,56	R\$ 122,56
251	3.04.01.000538	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO(MBB 2729 3EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	SKF	PACOTE	1	R\$ 149,16	R\$ 149,16
252	3.04.01.000602	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO (VALTRATOR A 950)	SKF	PACOTE	1	R\$ 103,34	R\$ 103,34
253	3.04.01.000452	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO (FORDCARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	FAG	PACOTE	3	R\$ 133,98	R\$ 401,95
254	3.04.01.000687	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO (FORDCARGO 1719 2 EIXOS)	FAG	PACOTE	3	R\$ 144,57	R\$ 433,70
255	3.04.01.000539	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO(MBB 2729 3EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	SKF	PACOTE	1	R\$ 160,44	R\$ 160,44
256	3.04.01.000603	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO (VALTRATOR A 950)	SKF	PACOTE	1	R\$ 125,07	R\$ 125,07



257	3.04.01.000453	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO EXTERNO (FORDCARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	FAG	PACOTE	3	R\$ 106,55	R\$ 319,64
258	3.04.01.000688	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO EXTERNO (FORDCARGO 1719 2 EIXOS)	FAG	PACOTE	3	R\$ 116,16	R\$ 348,47
259	3.04.01.000604	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA (VALTRATOR A 950)	SKF	PACOTE	1	R\$ 120,06	R\$ 120,06
260	3.04.01.000454	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO (FORDCARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	FAG	PACOTE	3	R\$ 120,06	R\$ 360,17
261	3.04.01.000689	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO (FORDCARGO 1719 2 EIXOS)	FAG	PACOTE	3	R\$ 107,24	R\$ 321,73
262	3.04.01.000540	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO (MBB 2729 3EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	SKF	PACOTE	1	R\$ 256,27	R\$ 256,27
263	3.04.01.000605	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA (VALTRATOR A 950)	SKF	PACOTE	1	R\$ 157,66	R\$ 157,66
264	3.04.01.000455	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO (FORDCARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	FAG	PACOTE	3	R\$ 144,29	R\$ 432,87
265	3.04.01.000690	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO (FORDCARGO 1719 2 EIXOS)	FAG	PACOTE	3	R\$ 152,23	R\$ 456,68
266	3.04.01.000541	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO (MBB 2729 3EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	SKF	PACOTE	1	R\$ 264,48	R\$ 264,48
268	3.04.01.000691	ROTOR ALTERNADOR (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	SEG	PACOTE	1	R\$ 369,08	R\$ 369,08
269	3.04.01.000542	ROTOR ALTERNADOR (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -(ANO - 2013)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 482,17	R\$ 482,17



270	3.04.01.000606	ROTOR ALTERNADOR (VALTRA TRATOR A 950)	ROSSI	PACOTE	1	R\$ 322,84	R\$ 322,84
271	3.04.01.000457	SEMI-EIXO TRASEIRO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 190,39	R\$ 190,39
272	3.04.01.000692	SEMI-EIXO TRASEIRO (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 207,38	R\$ 207,38
273	3.04.01.000543	SEMI-EIXO TRASEIRO (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -(ANO - 2013)	CINPAL REX	PACOTE	1	R\$ 1.072,56	R\$ 1.072,56
274	3.04.01.000607	SENSOR PRESÃO ÓLEO (VALTRA TRATOR A 950)	AGCO	PACOTE	1	R\$ 54,87	R\$ 54,87
275	3.04.01.000608	SENSOR TEMPERATURA (VALTRA TRATOR A 950)	AGCO	PACOTE	1	R\$ 40,53	R\$ 40,53
276	3.04.01.000544	SUPORTE CARDAN COM ROLAMENTO (MBB 2729 3EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 274,93	R\$ 274,93
277	3.04.01.000458	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA (FORD CARGO1419 2 EIXOS - (2015)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 148,33	R\$ 148,33
278	3.04.01.000693	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA (FORD CARGO1719 2 EIXOS)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 154,73	R\$ 154,73
279	3.04.01.000545	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA (MBB 2729 3EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 201,95	R\$ 201,95
280	3.04.01.000609	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA (VALTRA TRATORA 950)	BOSCH	PACOTE	1	R\$ 88,72	R\$ 88,72
281	3.04.01.000459	SUPORTE FEIXE MOLA DIANTEIRA (FORD CARGO 14192 EIXOS - (2015)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 267,69	R\$ 267,69
282	3.04.01.000694	SUPORTE FEIXE MOLA DIANTEIRA (FORD CARGO 17192 EIXOS)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 284,68	R\$ 284,68



283	3.04.01.000460	SUPORTE FEIXE MOLA TRASEIRO (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 177,16	R\$ 177,16
284	3.04.01.000695	SUPORTE FEIXE MOLA TRASEIRO (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 184,26	R\$ 184,26
285	3.04.01.000546	SUPORTE MOLA DIANTEIRA (MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 365,04	R\$ 365,04
286	3.04.01.000547	SUPORTE MOLA TRASEIRA (MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	NAKATA	PACOTE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
287	3.04.01.000461	TAMBOR FREIO DIANTEIRO (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015)	FRUM	PACOTE	3	R\$ 1.143,59	R\$ 3.430,76
288	3.04.01.000696	TAMBOR FREIO DIANTEIRO (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	FRUM	PACOTE	3	R\$ 1.213,50	R\$ 3.640,51
289	3.04.01.000548	TAMBOR FREIO DIANTEIRO (MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	OPT	PACOTE	3	R\$ 848,32	R\$ 2.544,97
290	3.04.01.000462	TAMBOR FREIO TRASEIRO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	FRUM	PACOTE	3	R\$ 907,10	R\$ 2.721,29
291	3.04.01.000697	TAMBOR FREIO TRASEIRO (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	FRUM	PACOTE	3	R\$ 982,45	R\$ 2.947,34
292	3.04.01.000549	TAMBOR FREIO TRASEIRO (MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	OPT	PACOTE	3	R\$ 848,32	R\$ 2.544,97
293	3.04.01.000463	TAMPA RADIADOR (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	TAN CLICK	PACOTE	1	R\$ 34,68	R\$ 34,68
294	3.04.01.000698	TAMPA RADIADOR (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	TAN CLICK	PACOTE	1	R\$ 35,24	R\$ 35,24
295	3.04.01.000550	TAMPA RESERVATÓRIO DE AGUA (MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	TAN CLICK	PACOTE	1	R\$ 90,81	R\$ 90,81
296	3.04.01.000464	TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015)	TAN CLICK	PACOTE	1	R\$ 105,29	R\$ 105,29
297	3.04.01.000699	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	TAN CLICK	PACOTE	1	R\$ 107,10	R\$ 107,10
298	3.04.01.000551	TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL (MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	TAN CLICK	PACOTE	1	R\$ 108,50	R\$ 108,50
299	3.04.01.000465	TENSOR ALTERNADOR (FORD	ROLT	PACOTE	1	R\$	R\$ 208,49



		CARGO 1419 2 EIXOS -(2015)				208,49	
300	3.04.01.000700	TENSOR ALTERNADOR (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	ROLT	PACOTE	1	R\$ 213,68	R\$ 213,68
301	3.04.01.000552	TENSOR CORREIA ALTERNADOR (MBB 2729 3 EIXOSPIPA PAC - (ANO - 2013)	POLY	PACOTE	1	R\$ 417,00	R\$ 417,00
302	3.04.01.000466	TERMINAL DIREÇÃO L/D (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015)	ZL BRASIL	PACOTE	4	R\$ 157,00	R\$ 628,00
303	3.04.01.000701	TERMINAL DIREÇÃO L/D (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	ZL BRASIL	PACOTE	4	R\$ 163,00	R\$ 652,00
304	3.04.01.000553	TERMINAL DIREÇÃO L/D (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -(ANO - 2013)	NAKATA	PACOTE	4	R\$ 265,00	R\$ 1.060,00
305	3.04.01.000610	TERMINAL DIREÇÃO L/D (VALTRA TRATOR A 950)	DELLA ROSA	PACOTE	4	R\$ 91,00	R\$ 364,00
306	3.04.01.000467	TERMINAL DIREÇÃO L/E (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	ZL BRASIL	PACOTE	4	R\$ 133,70	R\$ 534,82
307	3.04.01.000702	TERMINAL DIREÇÃO L/E (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	ZL BRASIL	PACOTE	4	R\$ 140,53	R\$ 562,11
308	3.04.01.000554	TERMINAL DIREÇÃO L/E (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -(ANO - 2013)	NAKATA	PACOTE	4	R\$ 265,00	R\$ 1.060,00
309	3.04.01.000611	TERMINAL DIREÇÃO L/E (VALTRA TRATOR A 950)	DELLA ROSA	PACOTE	4	R\$ 91,00	R\$ 364,00
310	3.04.01.000555	TRAVA ARANHA CUBO (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	NAKATA	PACOTE	3	R\$ 34,00	R\$ 102,00
311	3.04.01.000612	VALVULA ADMISSÃO (VALTRA TRATOR A 950)	AGCO	PACOTE	1	R\$ 92,00	R\$ 92,00
312	3.04.01.000613	VALVULA ALIVIO (VALTRA TRATOR A 950)	AGCO	PACOTE	1	R\$ 182,00	R\$ 182,00
313	3.04.01.000614	VALVULA ESCAPE (VALTRA TRATOR A 950)	AGCO	PACOTE	1	R\$ 86,00	R\$ 86,00
314	3.04.01.000556	VIDRO PORTA DIANTEIRA L/D (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PILKINGTON	PACOTE	1	R\$ 201,00	R\$ 201,00
315	3.04.01.000557	VIDRO PORTA DIANTEIRA L/E (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PILKINGTON	PACOTE	1	R\$ 201,00	R\$ 201,00
VALOR TOTAL							R\$ 150.000,00





**FLORIANO**  
GOVERNO MUNICIPAL

# ADMINISTRAÇÃO

Secretaria Municipal de  
Administração

LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA CNPJ: 69.626.232/0001-56 / IE: 19.427.286-9  
AV. BUCAR NETO, 599 - CENTRO, Floriano – Piauí - CEP 64.800-002  
FONE: (89) 3522-3040 / 3522-3060  
EMAIL.: luluautopeca@hotmail.com  
Repres. Legal: Luiz Carlos Alves Cavalcante, CPF: 163.024.863-00

ITEM	CÓDIGO DO ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	3.04.01.000468	ABRACADEIRA FILTRO AR (MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	PATRAL	R\$ 81,01	R\$ 81,01
2	3.04.01.000469	ABRACADEIRA TURBINA (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	PATRAL	R\$ 129,13	R\$ 129,13
3	3.04.01.000470	ACOPLAMENTO HÉLICE(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	MODEFER	R\$ 683,75	R\$ 683,75
4	3.04.01.000378	ACOPLAMENTO HÉLICE RADIADOR (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	1	MODEFER	R\$ 457,85	R\$ 457,85
5	3.04.01.000615	ACOPLAMENTO HÉLICE RADIADOR (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	MODEFER	R\$ 478,28	R\$ 478,28
6	3.04.01.000380	ALGEMA MOLA DIANTEIRA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015))	PACOTE	1	GRAMOLA	R\$ 275,06	R\$ 275,06
7	3.04.01.000616	ALGEMA MOLA DIANTEIRA (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	GRAMOLA	R\$ 282,50	R\$ 282,50
8	3.04.01.000471	ALGEMA MOLA DIANTEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	GRAMOLA	R\$ 252,55	R\$ 252,55
9	3.04.01.000381	ALGEMA MOLA TRASEIRA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	GRAMOLA	R\$ 289,42	R\$ 289,42
10	3.04.01.000617	ALGEMA MOLA TRASEIRA (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	GRAMOLA	R\$ 299,46	R\$ 299,46
11	3.04.01.000472	ALGEMA MOLA TRASEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	GRAMOLA	R\$ 403,15	R\$ 403,15
12	3.04.01.000382	AMORTECEDOR DIANTEIRO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015))	PACOTE	1	COFAP	R\$ 428,77	R\$ 428,77



13	3.04.01.000618	AMORTECEDOR DIANTEIRO (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	COFAP	R\$ 472,74	R\$ 472,74
14	3.04.01.000473	AMORTECEDOR DIANTEIRO(MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	COFAP	R\$ 516,01	R\$ 516,01
15	3.04.01.000383	ARANHA TRAVA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015))	PACOTE	1	PATRAL	R\$ 293,58	R\$ 293,58
16	3.04.01.000619	ARANHA TRAVA (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	PATRAL	R\$ 298,94	R\$ 298,94
17	3.04.01.000558	ARTICULADOR DIREÇÃO (VALTRA TRATOR A 950	PACOTE	2	NAKATA	R\$ 205,30	R\$ 410,59
18	3.04.01.000620	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	ZM	R\$ 335,81	R\$ 335,81
19	3.04.01.000474	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	ZM	R\$ 544,57	R\$ 544,57
20	3.04.01.000559	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA (VALTRA TRATOR A950)	PACOTE	1	ZM	R\$ 168,77	R\$ 168,77
21	3.04.01.000476	BARRA DIREÇÃO CENTRAL(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	NAKATA	R\$ 671,11	R\$ 671,11
22	3.04.01.000386	BARRA DIREÇÃO LATERAL (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015))	PACOTE	1	NAKATA	R\$ 892,85	R\$ 892,85
23	3.04.01.000622	BARRA DIREÇÃO LATERAL(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	NAKATA	R\$ 991,52	R\$ 991,52
24	3.04.01.000477	BARRA DIREÇÃO LATERAL(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	NAKATA	R\$ 495,41	R\$ 495,41
25	3.04.01.000560	BARRA DIREÇÃO (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	NAKATA	R\$ 244,24	R\$ 244,24
26	3.04.01.000623	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	UEDA	R\$ 608,97	R\$ 608,97
27	3.04.01.000561	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA (VALTRA TRATOR A	PACOTE	1	UEDA	R\$ 175,70	R\$ 175,70



		950)					
28	3.04.01.000388	BOMBA D'ÁGUA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	INDISA	R\$ 406,09	R\$ 406,09
29	3.04.01.000624	BOMBA D'ÁGUA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	INDISA	R\$ 452,48	R\$ 452,48
30	3.04.01.000479	BOMBA D'AGUA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	INDISA	R\$ 420,29	R\$ 420,29
31	3.04.01.000562	BOMBA D'ÁGUA (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	INDISA	R\$ 468,93	R\$ 468,93
32	3.04.01.000563	BOMBA TRANSFERÊNCIA (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	NAKATA	R\$ 342,39	R\$ 342,39
33	3.04.01.000480	BORRACHA PORTA DIANTEIRA L/D(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	JAHU	R\$ 137,96	R\$ 137,96
34	3.04.01.000481	BORRACHA PORTA DIANTEIRA L/E(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	JAHU	R\$ 137,96	R\$ 137,96
35	3.04.01.000482	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA(MBB 2729 3 EIXOSPIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	SABÓ	R\$ 174,14	R\$ 174,14
36	3.04.01.000389	BUCHA FEIXE MOLA DIANTEIRA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015))	PACOTE	2	SABÓ	R\$ 169,29	R\$ 338,58
37	3.04.01.000625	BUCHA FEIXE MOLA DIANTEIRA (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	2	SABÓ	R\$ 179,50	R\$ 359,01
38	3.04.01.000390	BUCHA FEIXE MOLA TRASEIRA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015).	PACOTE	2	SABÓ	R\$ 171,37	R\$ 342,74
39	3.04.01.000626	BUCHA FEIXE MOLA TRASEIRA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	2	SABÓ	R\$ 181,24	R\$ 362,47
40	3.04.01.000484	BUCHA MOLA DIANTEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	3	SABÓ	R\$ 154,41	R\$ 463,22
41	3.04.01.000485	BUCHA MOLA TRASEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	3	SABÓ	R\$ 204,26	R\$ 612,77



42	3.04.01.000391	CATRACA FREIO DIAANTEIRA L/D (FORD CARGO 1419 2	PACOTE	1	LUSAR	R\$ 238,70	R\$ 238,70
43	3.04.01.000627	CATRACA FREIO DIAANTEIRA L/D(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	LUSAR	R\$ 244,07	R\$ 244,07
44	3.04.01.000486	CATRACA FREIO DIAANTEIRA L/D(MBB 2729 3 EIXOSPIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	LUSAR	R\$ 290,46	R\$ 290,46
45	3.04.01.000487	CATRACA FREIO DIAANTEIRA L/E(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	LUSAR	R\$ 290,81	R\$ 290,81
46	3.04.01.000392	CATRACA FREIO DIAANTEIRO L/E (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015))	PACOTE	1	LUSAR	R\$ 238,70	R\$ 238,70
47	3.04.01.000628	CATRACA FREIO DIAANTEIRO L/E(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	LUSAR	R\$ 244,07	R\$ 244,07
48	3.04.01.000393	CATRACA FREIO TRASEIRO L/D (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015))	PACOTE	1	LUSAR	R\$ 245,80	R\$ 245,80
49	3.04.01.000629	CATRACA FREIO TRASEIRO L/D(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	LUSAR	R\$ 250,30	R\$ 250,30
50	3.04.01.000488	CATRACA FREIO TRASEIRO L/D(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	LUSAR	R\$ 290,46	R\$ 290,46
51	3.04.01.000394	CATRACA FREIO TRASEIRO L/E (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	LUSAR	R\$ 244,07	R\$ 244,07
52	3.04.01.000630	CATRACA FREIO TRASEIRO L/E(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	LUSAR	R\$ 250,65	R\$ 250,65
53	3.04.01.000489	CATRACA FREIO TRASEIRO L/E(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	LUSAR	R\$ 290,46	R\$ 290,46
54	3.04.01.000395	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM (FORD CARGO 14192 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	SKF	R\$ 224,86	R\$ 224,86
55	3.04.01.000631	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	SKF	R\$ 241,82	R\$ 241,82
56	3.04.01.000396	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	VARGA	R\$ 772,89	R\$ 772,89



57	3.04.01.000632	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM (FORD CARGO 17192 EIXOS)	PACOTE	1	VARGA	R\$ 846,63	R\$ 846,63
58	3.04.01.000397	CILINDRO MESTRE FREIO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	VARGA	R\$ 287,00	R\$ 287,00
59	3.04.01.000633	CILINDRO MESTRE FREIO(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	VARGA	R\$ 313,48	R\$ 313,48
60	3.04.01.000567	CILINDRO MESTRE FREIO (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	VARGA	R\$ 449,89	R\$ 449,89
61	3.04.01.000568	COIFA PROTEÇÃO HASTE FREIO (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	SABÓ	R\$ 90,70	R\$ 90,70
62	3.04.01.000398	COLMEIA RADIADOR (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	VISCONDE	R\$ 1.630,60	R\$ 1.630,60
63	3.04.01.000634	COLMEIA RADIADOR(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	VISCONDE	R\$ 1.684,78	R\$ 1.684,78
64	3.04.01.000490	COLMEIA RADIADOR(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	VISCONDE	R\$ 3.061,79	R\$ 3.061,79
65	3.04.01.000569	COLMEIA RADIADOR ((VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	VISCONDE	R\$ 1.121,17	R\$ 1.121,17
66	3.04.01.000635	CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	BOSCH	R\$ 212,22	R\$ 212,22
67	3.04.01.000570	CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	BOSCH	R\$ 180,54	R\$ 180,54
68	3.04.01.000400	CORREIA ALTERNADOR (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015).	PACOTE	1	DAYCO	R\$ 258,27	R\$ 258,27
69	3.04.01.000636	CORREIA ALTERNADOR(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	DAYCO	R\$ 265,19	R\$ 265,19
70	3.04.01.000491	CORREIA ALTERNADOR(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	DAYCO	R\$ 181,93	R\$ 181,93
71	3.04.01.000571	CORREIA ALTERNADOR (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	DAYCO	R\$ 78,07	R\$ 78,07
72	3.04.01.000401	COXIM CAIXA MARCHA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	SABÓ	R\$ 338,93	R\$ 338,93



73	3.04.01.000637	COXIM CAIXA MARCHA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	SABÓ	R\$ 353,12	R\$ 353,12
74	3.04.01.000492	COXIM CAIXA MARCHA (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	SABÓ	R\$ 398,30	R\$ 398,30
75	3.04.01.000402	COXIM MOTOR (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	SABÓ	R\$ 382,90	R\$ 382,90
76	3.04.01.000638	COXIM MOTOR(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	SABÓ	R\$ 402,80	R\$ 402,80
77	3.04.01.000493	COXIM MOTOR (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	SABÓ	R\$ 395,62	R\$ 395,62
78	3.04.01.000403	CRUZETA CARDAN(FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	NAKATA	R\$ 254,98	R\$ 254,98
79	3.04.01.000639	CRUZETA CARDAN(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	NAKATA	R\$ 269,17	R\$ 269,17
80	3.04.01.000494	CRUZETA CARDAN(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	NAKATA	R\$ 357,80	R\$ 357,80
81	3.04.01.000572	CRUZETA CARDAN (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	NAKATA	R\$ 127,75	R\$ 127,75
82	3.04.01.000404	CUBO RODA DIANTEIRA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015).	PACOTE	1	METANEIDE	R\$ 1.089,15	R\$ 1.089,15
83	3.04.01.000640	CUBO RODA DIANTEIRA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	METANEIDE	R\$ 1.122,38	R\$ 1.122,38
84	3.04.01.000495	CUBO RODA DIANTEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	METANEIDE	R\$ 818,07	R\$ 818,07
85	3.04.01.000405	CUBO RODA TRASEIRA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS -(2015).	PACOTE	1	METANEIDE	R\$ 1.386,88	R\$ 1.386,88
86	3.04.01.000641	CUBO RODA TRASEIRA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	METANEIDE	R\$ 1.413,71	R\$ 1.413,71
87	3.04.01.000496	CUBO RODA TRASEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	METANEIDE	R\$ 818,07	R\$ 818,07
88	3.04.01.000497	CUÍÇA FREIO DIANTEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	LUSAR	R\$ 492,47	R\$ 492,47
89	3.04.01.000407	CUÍÇA FREIO DIANTEIRO	PACOTE	1	LUSAR	R\$ 753,33	R\$ 753,33



		(FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).					
90	3.04.01.000642	CUÍÇA FREIO DIANTEIRO(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	LUSAR	R\$ 759,56	R\$ 759,56
91	3.04.01.000498	CUÍÇA FREIO TRASEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	LUSAR	R\$ 492,47	R\$ 492,47
92	3.04.01.000408	CUÍÇA FREIO TRASEIRO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	LUSAR	R\$ 633,03	R\$ 633,03
93	3.04.01.000643	CUÍÇA FREIO TRASEIRO(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	LUSAR	R\$ 659,68	R\$ 659,68
94	3.04.01.000574	DISCO EMBREAGEM (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	LUK	R\$ 647,22	R\$ 647,22
95	3.04.01.000644	EIXO BENDIX MOTOR PARTIDA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	ZEN	R\$ 182,27	R\$ 182,27
96	3.04.01.000499	EIXO BENDIX MOTOR PARTIDA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	ZEN	R\$ 315,56	R\$ 315,56
97	3.04.01.000575	EIXO BENDIX MOTOR PARTIDA (VALTRA TRATOR A950)	PACOTE	1	ZEN	R\$ 155,27	R\$ 155,27
98	3.04.01.000500	EMBREAGEM VISCOSA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	MODEFER	R\$ 1.468,58	R\$ 1.468,58
99	3.04.01.000645	ESTATOR ALTERNADOR(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	ARIELO	R\$ 341,01	R\$ 341,01
100	3.04.01.000501	ESTATOR ALTERNADOR(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -(ANO - 2013)	PACOTE	1	ARIELO	R\$ 470,49	R\$ 470,49
101	3.04.01.000576	ESTATOR ALTERNADOR (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	ARIELO	R\$ 381,69	R\$ 381,69
102	3.04.01.000411	FLANGE CARDAN (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	SPICER	R\$ 219,84	R\$ 219,84
103	3.04.01.000646	FLANGE CARDAN(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	SPICER	R\$ 242,34	R\$ 242,34
104	3.04.01.000577	FLEXIVEL EMBREAGEM (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	LUCIFLEX	R\$ 68,20	R\$ 68,20



105	3.04.01.000412	GARFO CARDAN (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	SPICER	R\$ 249,44	R\$ 249,44
106	3.04.01.000647	GARFO CARDAN(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	SPICER	R\$ 266,05	R\$ 266,05
107	3.04.01.000578	GARFO EMBREAGEM (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	SPICER	R\$ 174,66	R\$ 174,66
108	3.04.01.000413	GRAMPO FEIXE MOLA DIANTEIRO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	GRAMOLA	R\$ 30,29	R\$ 30,29
109	3.04.01.000648	GRAMPO FEIXE MOLA DIANTEIRO(FORD CARGO 17192 EIXOS)	PACOTE	1	GRAMOLA	R\$ 29,77	R\$ 29,77
110	3.04.01.000414	GRAMPO FEIXE MOLA TRASEIRA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	GRAMOLA	R\$ 29,43	R\$ 29,43
111	3.04.01.000649	GRAMPO FEIXE MOLA TRASEIRA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	GRAMOLA	R\$ 29,95	R\$ 29,95
112	3.04.01.000502	GRAMPO MOLA DIANTEIRA (MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	GRAMOLA	R\$ 33,41	R\$ 33,41
113	3.04.01.000503	GRAMPO MOLA TRASEIRA (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	GRAMOLA	R\$ 33,75	R\$ 33,75
114	3.04.01.000415	GUARNIÇÃO PARA-BRISA DIANTEIRO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	JAHU	R\$ 291,33	R\$ 291,33
115	3.04.01.000650	GUARNIÇÃO PARA-BRISA DIANTEIRO(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	JAHU	R\$ 304,66	R\$ 304,66
116	3.04.01.000504	GUARNIÇÃO PORTA DIANTEIRRA L/D(MBB 2729 3EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	JAHU	R\$ 171,02	R\$ 171,02
117	3.04.01.000505	GUARNIÇÃO PORTA DIANTEIRRA L/E(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	JAHU	R\$ 171,54	R\$ 171,54
118	3.04.01.000416	HÉLICE RADIADOR (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	MODEFER	R\$ 1.412,84	R\$ 1.412,84
119	3.04.01.000651	HELICE RADIADOR (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	MODEFER	R\$ 1.479,49	R\$ 1.479,49
120	3.04.01.000506	HÉLICE RADIADOR(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC -	PACOTE	1	MODEFER	R\$ 452,48	R\$ 452,48





(ANO - 2013)							
121	3.04.01.000417	INDUZIDO MOTOR PARTIDA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	ARIELO	R\$ 713,17	R\$ 713,17
122	3.04.01.000652	INDUZIDO MOTOR PARTIDA(FORD CARGO 1719 2EIXOS)	PACOTE	1	ARIELO	R\$ 759,56	R\$ 759,56
123	3.04.01.000507	INDUZIDO MOTOR PARTIDA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	ARIELO	R\$ 1.606,71	R\$ 1.606,71
124	3.04.01.000579	INDUZIDO MOTOR PARTIDA (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	ARIELO	R\$ 395,19	R\$ 395,19
125	3.04.01.000580	JOGO ARRUELA ENCOSTO (VALTRA TRATOR A 950)	JOGO	1	METAL LEVE	R\$ 147,31	R\$ 147,31
126	3.04.01.000581	JOGO BRONZINA BIELA (VALTRA TRATOR A 950)	JOGO	1	METAL LEVE	R\$ 371,47	R\$ 371,47
127	3.04.01.000582	JOGO BRONZINA CENTRAL (VALTRA TRATOR A 950)	JOGO	1	METAL LEVE	R\$ 427,90	R\$ 427,90
128	3.04.01.000419	JOGO BUCHA MOTOR PARTIDA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015).	JOGO	1	METAL PÓ	R\$ 210,49	R\$ 210,49
129	3.04.01.000653	JOGO BUCHA MOTOR PARTIDA(FORD CARGO 1719 2	JOGO	1	METAL PÓ	R\$ 230,22	R\$ 230,22
130	3.04.01.000583	JOGO BUCHA MOTOR PARTIDA (VALTRA TRATOR A 950)	JOGO	1	METAL PÓ	R\$ 33,24	R\$ 33,24
131	3.04.01.000420	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	JOGO	1	FABRAÇO	R\$ 292,71	R\$ 292,71
132	3.04.01.000654	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	JOGO	1	FABRAÇO	R\$ 313,48	R\$ 313,48
133	3.04.01.000509	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	JOGO	1	FABRAÇO	R\$ 427,38	R\$ 427,38
134	3.04.01.000510	JOGO ESCOVA MOTOR PARTIDA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	JOGO	1	BOSCH	R\$ 84,47	R\$ 84,47
135	3.04.01.000585	JOGO KIT MOTOR (VALTRA TRATOR A 950)	JOGO	1	METAL LEVE	R\$ 3.087,76	R\$ 3.087,76
136	3.04.01.000421	JOGO LONA FREIO DIANTEIRO (FORD CARGO 1419 2	JOGO	1	LONAFLEX	R\$ 508,22	R\$ 508,22



		EIXOS - (2015).					
137	3.04.01.000655	JOGO LONA FREIO DIANTEIRO(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	JOGO	1	LONAFLEX	R\$ 538,17	R\$ 538,17
138	3.04.01.000422	JOGO LONA FREIO TRASEIRO (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015).	JOGO	1	LONAFLEX	R\$ 514,97	R\$ 514,97
139	3.04.01.000656	JOGO LONA FREIO TRASEIRO(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	JOGO	1	LONAFLEX	R\$ 544,75	R\$ 544,75
140	3.04.01.000511	JOGO LONAS FREIO DIANTEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	JOGO	1	LONAFLEX	R\$ 272,11	R\$ 272,11
141	3.04.01.000512	JOGO LONAS FREIO TRASEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	JOGO	1	LONAFLEX	R\$ 364,20	R\$ 364,20
142	3.04.01.000423	JOGO PALHETA PARA- BRISA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	JOGO	1	DYNA	R\$ 107,50	R\$ 107,50
143	3.04.01.000657	JOGO PALHETA PARA- BRISA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	JOGO	1	DYNA	R\$ 117,53	R\$ 117,53
144	3.04.01.000513	JOGO PALHETA PARA- BRISA(MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013)	JOGO	1	DYNA	R\$ 154,41	R\$ 154,41
145	3.04.01.000424	JUMELO FEIXE MOLA DIANTEIRA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	ENB	R\$ 217,24	R\$ 217,24
146	3.04.01.000658	JUMELO FEIXE MOLA DIANTEIRA(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	ENB	R\$ 239,74	R\$ 239,74
147	3.04.01.000425	JUMELO FEIXE MOLA TRASEIRA ( FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015).	PACOTE	1	ENB	R\$ 240,96	R\$ 240,96
148	3.04.01.000426	KIT EMBREAGEM (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	KIT	1	LUK	R\$ 3.469,79	R\$ 3.469,79
149	3.04.01.000660	KIT EMBREAGEM(FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	KIT	1	LUK	R\$ 3.539,03	R\$ 3.539,03
150	3.04.01.000514	KIT EMBREAGEM(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	KIT	1	LUK	R\$ 4.256,18	R\$ 4.256,18



151	3.04.01.000427	LANTERNA TRASEIRA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	COFRAM	R\$ 145,06	R\$ 145,06
152	3.04.01.000661	LANTERNA TRASEIRA (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	COFRAM	R\$ 158,39	R\$ 158,39
153	3.04.01.000515	LANTERNA TRASEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	COFRAM	R\$ 157,52	R\$ 157,52
154	3.04.01.000428	LUVA CARDAN (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	NAKATA	R\$ 1.248,22	R\$ 1.248,22
155	3.04.01.000662	LUVA CARDAN (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	NAKATA	R\$ 1.282,50	R\$ 1.282,50
156	3.04.01.000516	LUVA CARDAN(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	NAKATA	R\$ 854,77	R\$ 854,77
157	3.04.01.000429	MAÇANETA EXTERNA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	UNIVERSAL	R\$ 157,52	R\$ 157,52
158	3.04.01.000663	MAÇANETA EXTERNA (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	UNIVERSAL	R\$ 184,35	R\$ 184,35
159	3.04.01.000430	MAÇANETA INTERNA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	UNIVERSAL	R\$ 38,95	R\$ 38,95
160	3.04.01.000664	MAÇANETA INTERNA (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	UNIVERSAL	R\$ 38,95	R\$ 38,95
161	3.04.01.000665	MANCAL DIANTEIRO MOTOR PARTIDA (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	ZEN	R\$ 415,27	R\$ 415,27
162	3.04.01.000517	MANCAL DIANTEIRO MOTOR PARTIDA(MBB 2729 3EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	ZEN	R\$ 296,69	R\$ 296,69
163	3.04.01.000432	MANGOTE RADIADOR INFERIOR (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015).	PACOTE	1	JAMAICA	R\$ 100,92	R\$ 100,92
164	3.04.01.000666	MANGOTE RADIADOR INFERIOR (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	JAMAICA	R\$ 127,23	R\$ 127,23
165	3.04.01.000518	MANGOTE RADIADOR INFERIOR(MBB 2729 3 EIXOSPIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	JAMAICA	R\$ 480,53	R\$ 480,53
166	3.04.01.000586	MANGOTE RADIADOR INFERIOR (VALTRA TRATOR A	PACOTE	1	JAMAICA	R\$ 111,48	R\$ 111,48



		950)					
167	3.04.01.000433	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	1	JAMAICA	R\$ 146,44	R\$ 146,44
168	3.04.01.000519	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR(MBB 2729 3 EIXOSPIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	JAMAICA	R\$ 213,43	R\$ 213,43
169	3.04.01.000587	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	JAMAICA	R\$ 106,80	R\$ 106,80
170	3.04.01.000667	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	JAMAICA	R\$ 160,98	R\$ 160,98
171	3.04.01.000588	MANGUEIRA HIDRÁULICA (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	2	JAMAICA	R\$ 195,08	R\$ 390,17
172	3.04.01.000520	MECANISMO VIDRO DIANTEIRO L/D(MBB 2729 3	PACOTE	1	UNIVERSAL	R\$ 295,83	R\$ 295,83
173	3.04.01.000521	MECANISMO VIDRO DIANTEIRO L/E(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	UNIVERSAL	R\$ 296,69	R\$ 296,69
174	3.04.01.000703	MOLA 2ª VIRADA DIANTEIRA (MBB 2729 3 EIXOS PIPAPAC - (ANO - 2013))	PACOTE	1	FAMA	R\$ 620,74	R\$ 620,74
175	3.04.01.000434	MOLA 2ª VIRADA DIANTEIRA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	1	FAMA	R\$ 318,16	R\$ 318,16
176	3.04.01.000706	MOLA 2ª VIRADA DIANTEIRA (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	FAMA	R\$ 336,68	R\$ 336,68
177	3.04.01.000435	MOLA 2ª VIRADA TRASEIRA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015)	PACOTE	1	FAMA	R\$ 410,25	R\$ 410,25
178	3.04.01.000669	MOLA 2ª VIRADA TRASEIRA (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	FAMA	R\$ 491,43	R\$ 491,43
179	3.04.01.000523	MOLA 2ª VIRADA TRASEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	FAMA	R\$ 569,33	R\$ 569,33
180	3.04.01.000436	MOLA MESTRE DIANTEIRA (FORD CARGO 1419 2	PACOTE	1	FAMA	R\$ 742,25	R\$ 742,25



EIXOS - (2015)							
181	3.04.01.000670	MOLA MESTRE DIANTEIRA (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	PACOTE	1	FAMA	R\$ 761,64	R\$ 761,64
182	3.04.01.000524	MOLA MESTRE DIANTEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	FAMA	R\$ 552,02	R\$ 552,02
183	3.04.01.000437	MOLA MESTRE TRASEIRA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	1	FAMA	R\$ 442,10	R\$ 442,10
184	3.04.01.000671	MOLA MESTRE TRASEIRA (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	PACOTE	1	FAMA	R\$ 472,74	R\$ 472,74
185	3.04.01.000525	MOLA MESTRE TRASEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	FAMA	R\$ 612,43	R\$ 612,43
186	3.04.01.000438	PARA-BRISA DIANTEIRO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	1	PILKINGTON	R\$ 1.151,81	R\$ 1.151,81
187	3.04.01.000672	PARA BRISA-DIANTEIRO (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	PILKINGTON	R\$ 1.191,79	R\$ 1.191,79
188	3.04.01.000526	PARA-BRISA DIANTEIRO(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	PILKINGTON	R\$ 755,06	R\$ 755,06
189	3.04.01.000439	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	1	RODAFUSO	R\$ 72,70	R\$ 72,70
190	3.04.01.000673	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	PACOTE	1	RODAFUSO	R\$ 82,40	R\$ 82,40
191	3.04.01.000527	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	RODAFUSO	R\$ 107,84	R\$ 107,84
192	3.04.01.000440	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	1	RODAFUSO	R\$ 87,07	R\$ 87,07
193	3.04.01.000675	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	PACOTE	1	RODAFUSO	R\$ 92,95	R\$ 92,95
194	3.04.01.000528	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	RODAFUSO	R\$ 108,88	R\$ 108,88



195	3.04.01.000441	PINO FEIXE MOLA DIAANTEIRA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015)	PACOTE	2	ENB	R\$ 70,62	R\$ 141,25
196	3.04.01.000676	PINO FEIXE MOLA DIAANTEIRA (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	2	ENB	R\$ 74,43	R\$ 148,87
197	3.04.01.000442	PINO FEIXE MOLA TRASEIRA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	2	ENB	R\$ 57,30	R\$ 114,59
198	3.04.01.000677	PINO FEIXE MOLA TRASEIRA (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	PACOTE	2	ENB	R\$ 64,22	R\$ 128,44
199	3.04.01.000529	PINO MOLA DIAANTEIRO(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	3	ENB	R\$ 87,76	R\$ 263,29
200	3.04.01.000530	PINO MOLA TRASEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	3	ENB	R\$ 111,65	R\$ 334,95
201	3.04.01.000589	PLATÔ EMBREAGEM (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	LUK	R\$ 2.789,85	R\$ 2.789,85
202	3.04.01.000443	POLIA ALTERNADOR (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	1	ZEN	R\$ 128,79	R\$ 128,79
203	3.04.01.000678	POLIA ALTERNADOR (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	ZEN	R\$ 139,00	R\$ 139,00
204	3.04.01.000590	POLIA ALTERNADOR (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	ZEN	R\$ 95,38	R\$ 95,38
205	3.04.01.000444	PONTEIRA CARDAN (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	1	NAKATA	R\$ 382,03	R\$ 382,03
206	3.04.01.000679	PONTEIRA CARDAN (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	NAKATA	R\$ 410,42	R\$ 410,42
207	3.04.01.000531	PONTEIRA CARDAN(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	NAKATA	R\$ 670,07	R\$ 670,07
208	3.04.01.000445	PORTA ESCOVA ALTERNADOR (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	1	ZEN	R\$ 184,87	R\$ 184,87
209	3.04.01.000532	PORTA ESCOVA ALTERNADOR(MBB 2729 3 EIXOSPIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	ZEN	R\$ 251,34	R\$ 251,34
210	3.04.01.000591	PORTA ESCOVA ALTERNADOR (VALTRA TRATOR A	PACOTE	1	ZEN	R\$ 73,05	R\$ 73,05



		950)					
211	3.04.01.000446	REGULADOR ALTERNADOR (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	1	BOSCH	R\$ 270,73	R\$ 270,73
212	3.04.01.000681	REGULADOR ALTERNADOR (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	PACOTE	1	BOSCH	R\$ 282,50	R\$ 282,50
213	3.04.01.000533	REGULADOR ALTERNADOR(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	BOSCH	R\$ 118,57	R\$ 118,57
214	3.04.01.000593	REPARO CILINDRO DIREÇÃO (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	APC	R\$ 140,56	R\$ 140,56
215	3.04.01.000595	RETENTOR PINHÃO (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	SABÓ	R\$ 93,65	R\$ 93,65
216	3.04.01.000534	RETENTOR POLIA MOTOR(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	SABÓ	R\$ 145,06	R\$ 145,06
217	3.04.01.000447	RETENTOR RODA DIANTEIRA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015)	PACOTE	1	SABÓ	R\$ 63,87	R\$ 63,87
218	3.04.01.000682	RETENTOR RODA DIANTEIRA (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	SABÓ	R\$ 67,16	R\$ 67,16
219	3.04.01.000535	RETENTOR RODA DIANTEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	SABÓ	R\$ 73,74	R\$ 73,74
220	3.04.01.000596	RETENTOR RODA DIANTEIRA (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	SABÓ	R\$ 77,20	R\$ 77,20
221	3.04.01.000448	RETENTOR RODA TRASEIRA (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015)	PACOTE	1	SABÓ	R\$ 333,56	R\$ 333,56
222	3.04.01.000683	RETENTOR RODA TRASEIRA (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	SABÓ	R\$ 338,41	R\$ 338,41
223	3.04.01.000536	RETENTOR RODA TRASEIRA(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	SABÓ	R\$ 70,62	R\$ 70,62
224	3.04.01.000597	RETENTOR RODA TRASEIRA (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	SABÓ	R\$ 76,51	R\$ 76,51
225	3.04.01.000598	RETENTOR TOMADA FORÇA (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	SABÓ	R\$ 77,20	R\$ 77,20
226	3.04.01.000684	ROLAMENTO ALTERNADO DIANTEIRO (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	FAG	R\$ 47,60	R\$ 47,60



227	3.04.01.000599	ROLAMENTO ALTERNADOR DIANTEIRO (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	FAG	R\$ 32,37	R\$ 32,37
228	3.04.01.000600	ROLAMENTO ALTERNADOR TRASEIRO (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	FAG	R\$ 54,35	R\$ 54,35
229	3.04.01.000685	ROLAMENTO ALTERNADO TRASEIRO (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	FAG	R\$ 55,05	R\$ 55,05
230	3.04.01.000451	ROLAMENTO CARDAN (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	1	FAG	R\$ 141,08	R\$ 141,08
231	3.04.01.000686	ROLAMENTO CARDAN (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	FAG	R\$ 150,08	R\$ 150,08
232	3.04.01.000537	ROLAMENTO CARDAN(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	FAG	R\$ 198,37	R\$ 198,37
233	3.04.01.000601	ROLAMENTO EMBREAGEM (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	FAG	R\$ 152,33	R\$ 152,33
234	3.04.01.000538	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	FAG	R\$ 185,39	R\$ 185,39
235	3.04.01.000602	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	FAG	R\$ 128,44	R\$ 128,44
236	3.04.01.000452	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	3	FAG	R\$ 166,52	R\$ 499,57
237	3.04.01.000687	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	3	FAG	R\$ 179,68	R\$ 539,03
238	3.04.01.000539	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO(MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	FAG	R\$ 199,41	R\$ 199,41
239	3.04.01.000603	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	FAG	R\$ 155,44	R\$ 155,44
240	3.04.01.000453	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO EXTERNO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	3	FAG	R\$ 132,42	R\$ 397,26





241	3.04.01.000688	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO EXTERNO (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	3	FAG	R\$ 144,37	R\$ 433,10
242	3.04.01.000604	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	FAG	R\$ 149,21	R\$ 149,21
243	3.04.01.000454	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	3	FAG	R\$ 149,21	R\$ 447,64
244	3.04.01.000689	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	3	FAG	R\$ 133,29	R\$ 399,86
245	3.04.01.000540	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	FAG	R\$ 318,50	R\$ 318,50
246	3.04.01.000605	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	FAG	R\$ 195,95	R\$ 195,95
247	3.04.01.000455	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	3	FAG	R\$ 179,33	R\$ 537,99
248	3.04.01.000690	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	3	FAG	R\$ 189,20	R\$ 567,59
249	3.04.01.000541	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	FAG	R\$ 328,72	R\$ 328,72
250	3.04.01.000542	ROTOR ALTERNADOR (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	ARIELO	R\$ 599,27	R\$ 599,27
251	3.04.01.000606	ROTOR ALTERNADOR (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	ARIELO	R\$ 401,25	R\$ 401,25
252	3.04.01.000457	SEMI-EIXO TRASEIRO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	1	SPICER	R\$ 236,63	R\$ 236,63
253	3.04.01.000692	SEMI-EIXO TRASEIRO (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	SPICER	R\$ 257,75	R\$ 257,75
254	3.04.01.000543	SEMI-EIXO TRASEIRO (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	SPICER	R\$ 1.333,04	R\$ 1.333,04



255	3.04.01.000607	SENSOR PRESÃO ÓLEO (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	IGUAÇU	R\$ 68,20	R\$ 68,20
256	3.04.01.000608	SENSOR TEMPERATURA (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	IGUAÇU	R\$ 50,37	R\$ 50,37
257	3.04.01.000544	SUPORTE CARDAN COM ROLAMENTO (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	REI	R\$ 341,70	R\$ 341,70
258	3.04.01.000545	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA (MBB 2729 3EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	ZEN	R\$ 251,00	R\$ 251,00
259	3.04.01.000609	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	ZEN	R\$ 110,26	R\$ 110,26
260	3.04.01.000459	SUPORTE FEIXE MOLA DIANTEIRA (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	1	ENB	R\$ 332,70	R\$ 332,70
261	3.04.01.000694	SUPORTE FEIXE MOLA DIANTEIRA (FORD CARGO 1719	PACOTE	1	ENB	R\$ 353,82	R\$ 353,82
262	3.04.01.000460	SUPORTE FEIXE MOLA TRASEIRO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	1	ENB	R\$ 220,18	R\$ 220,18
263	3.04.01.000695	SUPORTE FEIXE MOLA TRASEIRO (FORD CARGO 17192 EIXOS)	PACOTE	1	ENB	R\$ 229,01	R\$ 229,01
264	3.04.01.000546	SUPORTE MOLA DIANTEIRA (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	ENB	R\$ 453,70	R\$ 453,70
265	3.04.01.000547	SUPORTE MOLA TRASEIRA (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	ENB	R\$ 497,14	R\$ 497,14
266	3.04.01.000461	TAMBOR FREIO DIANTEIRO (FORD CARGO 1419 2EIXOS - (2015)	PACOTE	1	METANEIDE	R\$ 1.421,32	R\$ 1.421,32
267	3.04.01.000696	TAMBOR FREIO DIANTEIRO (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	METANEIDE	R\$ 1.508,22	R\$ 1.508,22
268	3.04.01.000548	TAMBOR FREIO DIANTEIRO (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	METANEIDE	R\$ 1.054,35	R\$ 1.054,35
269	3.04.01.000462	TAMBOR FREIO TRASEIRO (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015)	PACOTE	1	METANEIDE	R\$ 1.127,40	R\$ 1.127,40
270	3.04.01.000697	TAMBOR FREIO TRASEIRO (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	METANEIDE	R\$ 1.221,05	R\$ 1.221,05
271	3.04.01.000549	TAMBOR FREIO TRASEIRO (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	METANEIDE	R\$ 1.054,35	R\$ 1.054,35



272	3.04.01.000463	TAMPA RADIADOR (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015))	PACOTE	1	TANCLICK	R\$ 43,10	R\$ 43,10
273	3.04.01.000698	TAMPA RADIADOR (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	TANCLICK	R\$ 43,79	R\$ 43,79
274	3.04.01.000550	TAMPA RESERVATÓRIO DE AGUA (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013))	PACOTE	1	TANCLICK	R\$ 112,86	R\$ 112,86
275	3.04.01.000464	TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015))	PACOTE	1	TANCLICK	R\$ 130,86	R\$ 130,86
276	3.04.01.000699	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL (FORD CARGO 1719 2EIXOS)	PACOTE	1	TANCLICK	R\$ 133,11	R\$ 133,11
277	3.04.01.000551	TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013))	PACOTE	1	TANCLICK	R\$ 134,84	R\$ 134,84
278	3.04.01.000465	TENSOR ALTERNADOR (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015))	PACOTE	1	ZEN	R\$ 259,13	R\$ 259,13
279	3.04.01.000700	TENSOR ALTERNADOR (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	1	ZEN	R\$ 265,71	R\$ 265,71
280	3.04.01.000552	TENSOR CORREIA ALTERNADOR (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013))	PACOTE	1	ZEN	R\$ 518,95	R\$ 518,95
281	3.04.01.000466	TERMINAL DIREÇÃO L/D (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015))	PACOTE	2	NAKATA	R\$ 195,43	R\$ 390,86
282	3.04.01.000701	TERMINAL DIREÇÃO L/D (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	2	NAKATA	R\$ 203,57	R\$ 407,13
283	3.04.01.000553	TERMINAL DIREÇÃO L/D (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013))	PACOTE	2	NAKATA	R\$ 329,58	R\$ 659,16
284	3.04.01.000610	TERMINAL DIREÇÃO L/D (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	2	NAKATA	R\$ 113,73	R\$ 227,45
285	3.04.01.000467	TERMINAL DIREÇÃO L/E (FORD CARGO 1419 2 EIXOS - (2015))	PACOTE	2	NAKATA	R\$ 166,18	R\$ 332,35
286	3.04.01.000702	TERMINAL DIREÇÃO L/E (FORD CARGO 1719 2 EIXOS)	PACOTE	2	NAKATA	R\$ 174,66	R\$ 349,32
287	3.04.01.000554	TERMINAL DIREÇÃO L/E (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013))	PACOTE	2	NAKATA	R\$ 329,58	R\$ 659,16
288	3.04.01.000611	TERMINAL DIREÇÃO L/E (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	2	NAKATA	R\$ 113,73	R\$ 227,45
289	3.04.01.000555	TRAVA ARANHA CUBO (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013))	PACOTE	1	PATRAL	R\$ 42,41	R\$ 42,41
290	3.04.01.000612	VALVULA ADMISSÃO (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	METAL LEVE	R\$ 114,94	R\$ 114,94
291	3.04.01.000613	VALVULA ALIVIO (VALTRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	SCHADEK	R\$ 226,61	R\$ 226,61



**FLORIANO**  
GOVERNO MUNICIPAL

# ADMINISTRAÇÃO

## Secretaria Municipal de Administração

292	3.04.01.000614	VALVULA ESCAPE (VALVRA TRATOR A 950)	PACOTE	1	METAL LEVE	R\$ 107,67	R\$ 107,67
293	3.04.01.000556	VIDRO PORTA DIANTEIRA L/D (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	PILKINGTON	R\$ 250,65	R\$ 250,65
294	3.04.01.000557	VIDRO PORTA DIANTEIRA L/E (MBB 2729 3 EIXOS PIPA PAC - (ANO - 2013)	PACOTE	1	PILKINGTON	R\$ 251,13	R\$ 251,13
VALOR TOTAL							R\$ 129.980,00

Tudo em conformidade com os documentos que instruem o Processo Administrativo, as Propostas vencedoras e demais documentos constantes nos autos, nos termos da Lei Federal n.º 10.520 de 17.07.2002, Lei Municipal n.º 1115/2021, Decreto Municipal n.º 012/2020, Decreto Municipal n.º 041/2022 e subsidiariamente a Lei Federal n.º 8.666/93 com suas alterações, determinando as providências necessárias à celebração da Ata de Registro de Preço e do contrato ou sua substituição por instrumentos similares na forma do Art. 62 da Lei n.º 8.666/93, conforme o caso, de acordo com o Edital e seus anexos e proposta da licitante vencedora da licitação.

Floriano-PI, 08 de novembro de 2022.

Lauro Antonio Cronemberger Júnior  
Secretário Municipal de Administração e Planejamento